
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

64 Ano XXII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 02 de Maio de 2024 • Edição V LIX

18 
ld:0471B8CSODF3255A 
ESTADO DO PIAUI ~ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAJCÔS r '!J,.1.,~:~s 
CNPJ: 06.553.762/0001-00 fl6 
PRAÇA ÂNGELO BORGES LEAL, S/Nº - CEP: 64.575-000 
JAICÔS-PI 

EXTRATO DE CONTRATO • A 

Procedimento Licitatório: nº 009/2024 - PE 
Modalidade: Pregão Eletrônico. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE CONDICIONADORES DE AR, 
BEBEDOUROS, GELADEIRAS E FREEZERS PARA O MUNICÍPIO DE JAICÓS­
PI. 
Contratado: 40.121.342 MATEUS DE SOUSA BATISTA - ME, CNPJ nº 
40.121.342/0001 -84, com sede na Rua José Florêncio 02, s/n , Serranópolis, CEP 
64.575-000, Jaicós - PI. 
Assinatura: 26 de abril de 2024. 
Vigência: 12 (doze) meses, no período de 26/04/2024 a 26/04/2025. 
Valor Global: R$ 102.206,00 (Cento e dois mil, duzentos e seis reais) 
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS e Outros 
recursos próprios. 
Elemento de despesa: 33.90.39 - Serviços de terceiros / Pessoa Jurídica. 

19 
ld:030E734CB069255B 
ESTADO DO PIAUI ~ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAJCÔS r '!1.•:ç•2._s 
CNPJ: 06.553.762/0001-00 J 
PRAÇA ÃNGELO BORGES LEAL, S/Nº • CEP: 64.575-000 
JAICÔS - PI 

EXTRATO DE CONTRATO-B 

Procedimento Licitatório: nº 009/2024 - PE 
Modalidade: Pregão Eletrônico. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE CONDICIONADORES DE AR, 
BEBEDOUROS, GELADEIRAS E FREEZERS PARA O MUNICIPIO DE JAICÓS­
PI. 
Contratado: 53.115.006 HAYLLA ANDRESSA LOPES SILVA - ME, CNPJ nº 
40.121 .342/0001 -84, com sede na Rua Simão Sirineu Lima, 1855, Parque 
Industrial , CEP 64.605-400, Picos - PI. 
Assinatura: 26 de abril de 2024. 
Vigência: 12 (doze) meses, no período de 26/04/2024 a 26/04/2025. 
Valor Global: R$ 109.667,29 (Cento e nove mil, seiscentos e sessenta e sete 
reais e vinte e nove centavos) 
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Municlpio/FPM/ICMS e Outros 
recursos próprios. 
Elemento de despesa: 33.90.39 - Serviços de terceiros/ Pessoa Jurídica. 

ld:01AB2DD452DF255C 

ESTADO DO PIAUI ~ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÓS , '!JJ_C-2! 
CNPJ: 06.553.762/0001-00 J 
PRAÇA ÂNGELO BORGES LEAL, S/Nº - CEP: 64.575-000 
JAJCÔS -PI 

EXTRATO DE CONTRATO-A 

Procedimento Licitatório: nº 010/2024- PE 
Modalidade: Pregão Eletrônico. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL 
PERMANENTE PARA O MUNICÍPIO DE JAICÓS - PI. 
Contratado: ALAN GONCALVES SOUSA VIANA L TOA (ARMAZEM DO POVO) -
DEMAIS, CNPJ nº 07.393.934/0001-80, com sede na Pça Padre Marcos, 112, 
Centro, CEP 64.575-000, Jaicós - PI. 
Assinatura: 26 de abril de 2024. 
Vigência: 31 de dezembro de 2024. 
Valor Global: R$ 229.996,65 (Duzentos e vinte e nove mil, novecentos e noventa 
e seis reais e sessenta e cinco centavos) 
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS e Outros 
recursos próprios. 
Elemento de despesa: 44.90.52 - Material Permanente. 

ld:0047E85BF 555255D 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÔS 
CNPJ: 06.553.762/0001-00 
PRAÇA ÂNGELO BORGES LEAL, S/Nº • CEP: 64.575-000 
JAJCÔS • PI 

EXTRATO DE CONTRATO-B 

Procedimento Licitatório: nº 010/2024- PE 
Modalidade: Pregão Eletrônico. 

~!fç2! 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL 
PERMANENTE PARA O MUNICÍPIO DE JAICÓS - PI. 
Contratado: R & G DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L TOA -
ME, CNPJ nº 08.714.895/0001-38, com sede na Rua do Cruzeiro, 150, Anexo B -
Térreo, Centro, CEP 64.600-002, Picos - PI. 
Assinatura: 26 de abril de 2024. 
Vigência: 31 de dezembro de 2024. 
Valor Global: R$ 24.759,58 (Vinte e quatro mil, setecentos e cinquenta e nove 
reais e cinquenta e oito centavos) 
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS e Outros 
recursos próprios. 
Elemento de despesa: 44.90.52 - Material Permanente. 

ld:09FECEA6841B255E 
ESTADO DO PIAU( 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAJCÓS 
CNPJ: 06.553.762/0001-00 
PRAÇA ÂNGELO BORGES LEAL, S/Nº • CEP: 64.575-000 
JAJCÓS -PI 

EXTRATO DE CONTRATO -C 

Procedimento Licitatório: nº 010/2024 - PE 
Modalidade: Pregão Eletrônico. 

~~~ 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL 
PERMANENTE PARA O MUNICÍPIO DE JAICÓS - PI. 
Contratado: VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA L TOA - ME, CNPJ nº 
39.822.881/0001-61, com sede na Av. Presidente Castelo Branco, 1266, Quadram 
Lote 18, Setor Brasil, CEP 77.824-360, Araguaína - TO. 
Assinatura: 26 de abril de 2024. 
Vigência: 31 de dezembro de 2024. 
Valor Global: R$ 37.770,00 (Trinta e sete mil, setecentos e setenta reais) . 
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS e Outros 
recursos próprios. 
Elemento de despesa: 44.90.52 - Material Permanente. 

ld:089B892E2691255F 

ESTADO DO PIAUI ~ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÓS , '!1l..-c·2._s 
CNPJ: 06.553.762/0001-00 J 
PRAÇA ÃNGELO BORGES LEAL, S/Nº • CEP: 64.575-000 
JAICÔS-PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

Procedimento Licitatório: nº 01 1 /2024 - PE 
Modalidade: Pregão Eletrônico. 
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ÁUDIO VISUAL, 
ELETROELETRÔNICOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA A SEDE 
DO FUNDO PREVIDENCIÁRIO DE JAICÓS - FUNPREJ, NO MUNICIPIO DE 
JAICÓS-PI. 
Contratado: ALAN GONCALVES SOUSA VIANA L TOA (ARMAZEM DO POVO) -
DEMAIS, CNPJ nº 07.393.934/0001-80, com sede na Pça Padre Marcos, 112, 
Centro, CEP 64.575-000, Jaicós - PI. 
Assinatura: 26 de abril de 2024. 
Vigência: 31 de dezembro de 2024. 
Valor Global: R$ 120.754,74 (Cento e vinte mil, setecentos e cinquenta e quatro 
reais e setenta e quatro centavos) 
Fonte de Recursos: Recursos da Conta de reserva do Plano Financeiro e 
Conta de reserva do Piano Previdenciário. 
Elemento de despesa: 44.90.52 - Material Permanente. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

